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CARATULA RESUMEN DE ESTIMACION

Proyecto: Plaza Prueba

Estimacion No. 1

Cliente: E-Sourcing Mexico
Contrato No.: prel
Fecha de Ingreso: 05 Mayo, 2020
Nombre: Preliminares )
Periodo del: 06 Mayo, 2020
Contratista: empresa 1 Al: 31 Mayo, 2020
Moneda: Pesos ($) Tipo de Cambio: N/A No.Factura :
Fecha de Factura: 05 Mayo, 2020
Estatus: Pagado
Elabora: Empresa 1 Empresa 1
Revisa: Lic. Gisel Wbsys
SALDOS ESTIMACION No. 1 RESUMEN PARA PAGO DE ESTE(A) ESTIMACION
MONTO TOTAL DE ESTIMACION: $ 54,000.00 ESTIMACION No.: 1
TOTAL PAGADO: $ 54,000.00 IMPORTE EN ESTA ESTIMACION: $ 72,000.00
MONTO RESTANTE POR PAGAR: $0.00 AMORTIZACION DE ANTICIPO: $ 14,400.00
RETENCION FONDO DE GARANTIA: $ 3,600.00
CARGOS: $0.00
OBSERVACIONES DEDUCTIVA(S): $0.00
SUBTOTAL: $ 54,000.00
I.V.A 0.00 %: $0.00
TOTAL A PAGAR CON IVA: $ 54,000.00

VALOR DEL CONTRATO

CONTRATADO ORIGINAL:
ORDENES DE CAMBIO:
CARGOS:

CONTRATO REVISADO:
ESTIMACIONES ANTERIORES
ORIGINAL:

ESTIMACIONES ANTERIORES
ORDENES DE CAMBIO:
ESTIMADO A LA FECHA:
SALDO POR EJERCER:

VALOR SIN IVA

$ 72,000.00
$0.00
$0.00

$ 72,000.00
$0.00

$0.00

$ 72,000.00
$0.00

VALOR DE LA ESTIMACION

HASTA ESTIMACION ANTERIOR:
ESTA ESTIMACION:
ACUMULADO ACTUAL:
AVANCE A LA FECHA:

OBRA POR EJECUTAR:

VALOR SIN IVA

$0.00

$ 72,000.00
$ 72,000.00
100 %

0%
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CONTROL DE ANTICIPOS VALOR SIN IVA FONDO DE GARANTIA VALOR SIN IVA
ANTICIPO ORIGINAL.: $ 14,400.00 ACUMULADO ANTERIOR: $0.00
PORCENTAJE DE ANTICIPO: 20 % RET. ESTA ESTIMACION: $ 3,600.00
ANTICIPOS ADICIONALES: $0.00 ACUMULADO A LA FECHA: $ 3,600.00
PAGO EN ESPECIE: $0.00
ANTICIPO TOTAL: $ 14,400.00
TOTAL AMORTIZADO: $ 14,400.00
SALDO POR AMORTIZAR: $0.00
FIRMAS
FIRMA FECHA DE FIRMAS
PROVEDOR 1 (CONTRATISTA) Se registro Anticipo 05 Mayo, 2020 11:43:49 AM
empresa 1
Sr. GERENTE PROYECTO Acepto 05 Mayo, 2020 11:52:40 AM
- Gerente -
Técnico
Sr. Residente de Obra Aceptd 05 Mayo, 2020 11:53:27 AM

Administrativo
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